E] Electrolux

I ——————————mn

Produkteigenschaften

Weniger Gefriergeratwartung mit LowFrost
Das integrierte LowFrost Systems halt die Temperatur
lhres Gefriergerats aufrecht, um die Reifbildung zu

verhindern. Fir bessere Leistung und weniger Wartung.

Prazise Lagerung von Lebensmitteln mit Internal Electronic Control

Mit Internal Electronic Control ibernehmen Sie die Kontrolle uber die
Lagerung lhrer Lebensmittel. LED-Anzeigen informieren Sie bequem Uber die
Temperatur und die vorhandenen Einstellungen erleichtern die Lagerung.

Schaffen Sie Platz fiir hohe Lebensmittel mit
FlexiShelf

Dank FlexiShelf konnen Sie das Innere des
Kuhlschranks nach lhren Wiinschen umgestalten. Die
verschiebbare halbtiefe Glasablage kann zuriickgleiten,
lasst sich aber auch voll oder bis zur Halfte
herausziehen, um Platz fiir hohere Lebensmittel zu
schaffen. Die erforderliche Flexibilitat fur alle

Feuchtigkeitsregelung fiir frisches Blattgemiise

Genielden Sie kdstliches Gemuse mit unserer Schublade mit
Feuchtigkeitsregelung. Dank der Luftfeuchteregulierung schafft sie die beste
Umgebung, um Lebensmittel zu lagern. Durch das Schlief3en der
Luftdurchlasse schaffen Sie den idealen Platz zur Lagerung von Krautern und
Blattgemiise und durch das Offnen eine optimale Lagerung.

Bewahren Sie die perfekte Konsistenz mit FastFreeze
Das FastFreeze System friert frische Lebensmittel schnell ein, sodass die
Vitamine, Konsistenz, Aromen und Nahrwerte besser erhalten bleiben.

Kihl-/Gefrierkombination Einbau
Schlepptir LowFrost 157.2 cm E

IK2355BR

Mehr Geschmack, weniger Lebensmittelabfalle

Die 500 ColdSense Kuhl-Gefrierkombination stellt dank praziser elektronischer
Sensoren nach dem Offnen und SchlieRen der Tiir schnell wieder die richtige
Temperatur her. Dadurch werden Temperaturschocks und
Lebensmittelverderb verhindert und die Lebensmittelverschwendung um bis zu
20 % reduziert.*

« Steuerungsart: Elektronik Touch

» Temperaturanzeige: LED

« Schnellgefrierschalter

* Gefriertechnologie: LowFrost

* Beleuchtung: LED

* Feuchigkeitseinstellung fir Gemiseschublade
» Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine

» Anzahl Schubladen Kuhlteil:

» Anzahl Tablare Kihlteil: 3 + 1 FlexiShelf

» Anzahl Schubladen Gefrierteil: 3

» Anzahl Tablare Gefrierteil: 2, volle Breite, Glasplatten
* Butterfach mit Deckel

» Anzahl Flaschenfach: 1, mit Zierleiste

» Temperaturalarm: optisch, akustisch

» Tar-Warnsignal: akustisch

» Schlepptirmontage


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEERF200PA00013.jpg

E] Electrolux

Technische Daten

Turanschlag

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Kihlteil (L)
Nutzinhalt Gefrierteil 4* (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Lagerzeit bei Stérung (h)
Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anschlusswert (W)
Absicherung (A)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)
Herkunftsland

rechts, wechselbar
233
161
72
E
35
B
218
SN-N-ST-T
10
43
115
1572
540
550
1580
560
550
230-240
50
140
1.1
2.4
54.5
IT

Kihl-/Gefrierkombination Einbau
Schlepptir LowFrost 157.2 cm E

Artikelnummer / PNC

EAN Nummer

Product Partner Code

UVP inkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
UVP exkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
VRG inkl. MwSt. CHF

VRG exkl. MwSt. CHF

IK2355BR

925 513 035
7332543768622

2040.00
1894.15
28.00
26.00


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/04f0f47e-9ee8-4d1e-bdb7-a5d8769ac2ad/E4RM3Q/7e7ce2a5-1de3-4ff2-87dd-05acf33d849d/ORIGINAL/7e7ce2a5-1de3-4ff2-87dd-05acf33d849d.pdf

