





### Mehr Geschmack, weniger Lebensmittelabfälle

Die 500 ColdSense Kühl-Gefrierkombination stellt dank präziser elektronischer Sensoren nach dem Öffnen und Schließen der Tür schnell wieder die richtige Temperatur her. Dadurch werden Temperaturschocks und Lebensmittelverderb verhindert und die Lebensmittelverschwendung um bis zu 20 % reduziert.\*

#### Produkteigenschaften



## Weniger Gefriergerätwartung mit LowFrost

Das integrierte LowFrost Systems hält die Temperatur Ihres Gefriergeräts aufrecht, um die Reifbildung zu verhindern. Für bessere Leistung und weniger Wartung.

- Steuerungsart: Elektronik Touch
- Temperaturanzeige: LED
- Schnellgefrierschalter
- Gefriertechnologie: LowFrost
- Beleuchtung: LED
- Feuchigkeitseinstellung für Gemüseschublade
- Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine
  Anzahl Oskubladen Köhltsille
- Anzahl Schubladen Kühlteil:
- Anzahl Tablare Kühlteil: 3 + 1 FlexiShelf
- Anzahl Schubladen Gefrierteil: 3
- Anzahl Tablare Gefrierteil: 2, volle Breite, Glasplatten
- Butterfach mit Deckel
- Anzahl Flaschenfach: 1, mit Zierleiste
- Temperaturalarm: optisch, akustisch
- Tür-Warnsignal: akustisch
- Schlepptürmontage



# Schaffen Sie Platz für hohe Lebensmittel mit FlexiShelf

Dank FlexiShelf können Sie das Innere des Kühlschranks nach Ihren Wünschen umgestalten. Die verschiebbare halbtiefe Glasablage kann zurückgleiten, lässt sich aber auch voll oder bis zur Hälfte herausziehen, um Platz für höhere Lebensmittel zu schaffen. Die erforderliche Flexibilität für alle

# Feuchtigkeitsregelung für frisches Blattgemüse

Genießen Sie köstliches Gemüse mit unserer Schublade mit Feuchtigkeitsregelung. Dank der Luftfeuchteregulierung schafft sie die beste Umgebung, um Lebensmittel zu lagern. Durch das Schließen der Luftdurchlässe schaffen Sie den idealen Platz zur Lagerung von Kräutern und Blattgemüse und durch das Öffnen eine optimale Lagerung.

Präzise Lagerung von Lebensmitteln mit Internal Electronic Control

Temperatur und die vorhandenen Einstellungen erleichtern die Lagerung.

Lagerung Ihrer Lebensmittel. LED-Anzeigen informieren Sie bequem über die

Mit Internal Electronic Control übernehmen Sie die Kontrolle über die

# Bewahren Sie die perfekte Konsistenz mit FastFreeze

Das FastFreeze System friert frische Lebensmittel schnell ein, sodass die Vitamine, Konsistenz, Aromen und Nährwerte besser erhalten bleiben.





Technische Daten	
Türanschlag	rechts, wechselbar
Nutzinhalt Total (L)	233
Nutzinhalt Kühlteil (L)	161
Nutzinhalt Gefrierteil 4* (L)	72
Energieeffizienzklasse (A-G)	E
Geräusch dB(A)	35
Geräuschklasse (A-D)	В
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)	218
Klimaklasse	SN-N-ST-T
Min. Umgebungstemperatur, °C	10
Max. Umgebungstemperatur, °C	43
Lagerzeit bei Störung (h)	11.5
Gerätehöhe (mm)	1572
Gerätebreite (mm)	540
Gerätetiefe (mm)	550
Einbauhöhe (mm)	1580
Einbaubreite (mm)	560
Einbautiefe (mm)	550
Netz-Spannung (V)	230-240
Frequenz (Hz)	50
Anschlusswert (W)	140
Absicherung (A)	1.1
Anschlusskabel (m)	2.4
Nettogewicht (kg)	54.5
Herkunftsland	IT

Artikelnummer / PNC	925 513 035
EAN Nummer	7332543768622
Product Partner Code	-
UVP inkl. MwSt CHF (exkl. VRG)	2040.00
UVP exkl. MwSt CHF (exkl. VRG)	1894.15
VRG inkl. MwSt. CHF	28.00
VRG exkl. MwSt. CHF	26.00

